

Årsredovisning

för

Timmanns Solskydd & Montage AB

559228-9267

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Timmanns Solskydd & Montage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping 2024-03-08


Klaus Timmann

Årsredovisning

för

Timmanns Solskydd & Montage AB

559228-9267

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Timmanns Solskydd & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, montage och service av högkvalitativa designade solskydd såsom markiser, persienner, gardiner, parasoller etc. Bolaget har franchiserättigheten för Moogios verksamhet i Jönköping.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning och lönsamhet har ökat successivt sedan etableringen och uppstarten 2020. Företaget har blivit mer och mer etablerat på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	5 787	5 113	3 794	1 614
Resultat efter finansiella poster	191	18	1	16
Soliditet (%)	39,7	18,0	21,8	25,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	150 000	12 432	7 020	269 452
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 020	-7 020	0
Minskning av överkursfond		-150 000	150 000		0
Årets resultat				116 514	116 514
Belopp vid årets utgång	100 000	0	169 452	116 514	385 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 452
årets vinst	116 514
	285 966
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	85 966
	285 966

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 787 239	5 113 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 787 239	5 113 304
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 813 902	-2 655 899
Övriga externa kostnader		-1 371 873	-1 342 874
Personalkostnader	2	-1 276 879	-945 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 417	-120 448
Summa rörelsekostnader		-5 590 071	-5 064 889
Rörelseresultat		197 168	48 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 447	642
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 639	-31 330
Summa finansiella poster		-6 192	-30 688
Resultat efter finansiella poster		190 976	17 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-52 000	-6 600
Summa bokslutsdispositioner		-52 000	-6 600
Resultat före skatt		138 976	11 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 462	-4 107
Årets resultat		116 514	7 020

2024040213958

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	36 000	72 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 000	72 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	216 411	269 820
Summa materiella anläggningstillgångar		216 411	269 820
Summa anläggningstillgångar		252 411	341 820
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		166 929	156 401
Summa varulager		166 929	156 401
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 193	132 024
Övriga fordringar		86 140	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 497	323 717
Summa kortfristiga fordringar		347 830	455 741
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	322 684	572 043
Summa kassa och bank		322 684	572 043
Summa omsättningstillgångar		837 443	1 184 185
SUMMA TILLGÅNGAR		1 089 854	1 526 005



Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	150 000
Balanserat resultat		169 452	12 432
Årets resultat		116 514	7 020
Summa fritt eget kapital		285 966	169 452
Summa eget kapital		385 966	269 452
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 600	6 600
Summa obeskattade reserver		58 600	6 600
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	89 000
Övriga skulder		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		300 000	389 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	80 000
Förskott från kunder		100 375	134 732
Leverantörsskulder		113 257	517 725
Skatteskulder		48 807	23 059
Övriga skulder		60 849	83 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	22 000
Summa kortfristiga skulder		345 288	860 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 089 854	1 526 005

2024040213939



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

2024040213941

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Ingående avskrivningar	-108 000	-72 000
Årets avskrivningar	-36 000	-36 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 000	-108 000
Utgående redovisat värde	36 000	72 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	422 233	422 233
Inköp	38 008	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	460 241	422 233
Ingående avskrivningar	-152 413	-67 965
Årets avskrivningar	-91 417	-84 448
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243 830	-152 413
Utgående redovisat värde	216 411	269 820

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0



2024040213942

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Jönköping 2024- (Digitalt)

Mats Eriksson

Mats Eriksson
Ordförande

Klaus Timmann

Klaus Timmann
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024- (Digitalt)

Kristian Thore

Kristian Thore
Auktoriserad revisor
